СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.12.2019 № 119/2М

О сроке, на который принимается бюджет муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе  Молжаниновский в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 11.02.2014 №30/1М «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Молжаниновский», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Установить, что срок, на который принимается бюджет муниципального округа Молжаниновский составляет один год - очередной финансовый год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 					А.М. Шинкаренко